2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

10.12.2020 года № 1205

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 04.06.2020 года № 468

Администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление от 04.06.2020 года № 468 «О разработке прогноза социально-экономического развития Карталинского муниципального района на 2021 год и на плановый период                                         2022 и 2024 годов» ( с изменениями от 11.06.2020 года № 505) следующие изменения:
1) в заголовке указанного постановления слова «период                                  2022 и 2024 годов»  заменить словами «период 2022-2024 годов»;
2)  в подпункте 1 пункта 1 слова «период 2022 и 2024» заменить словами  «период 2022-2024 годов», далее по тексту.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

10.12.2020 ãîäà ¹ 1205

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 04.06.2020 ãîäà ¹ 468

Àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà  ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Âíåñòè  â ïîñòàíîâëåíèå îò 04.06.2020

ãîäà ¹ 468 «Î ðàçðàáîòêå

ïðîãíîçà

ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà íà 2021 ãîä è íà ïëàíîâûé ïåðèîä

2022 è 2024 ãîäîâ»

( ñ èçìåíåíèÿìè îò 11.06.2020

ãîäà

¹ 505) ñëåäóþùèå

èçìåíåí

èÿ:

1) â çàãîëîâêå óêàçàííîãî ïîñòàíîâëåíèÿ ñëîâà «ïåðèîä

2022 è 2024 ãîäîâ»  çàìåíèòü ñëîâàìè «ïåðèîä 2022

-

2024 ãîäîâ»;

2)  â ïîäïóíêòå 1 ïóíêòà 1 ñëîâà «ïåðèîä 2022 è 2024» çàìåíèòü

ñëîâàìè  «ïåðèîä 2022

-

2024 ãîäîâ», äàëå

å ïî òåêñòó.

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâèí